СОВЕТ

РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСОКЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 21 ноября 2017 года  № 24-1

с. Родничок
О внесении изменений в решение,

Совета Родничковского муниципального образования

Балашовского муниципального района

№ 6-1 от 21.12.2016 года «О бюджете Родничковского
муниципального образования Балашовского

муниципального района Саратовской области на 2017 год»

На основании ст. 49 Устава Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района

РЕШИЛ:
Внести изменения в решение Совета Родничковского муниципального образования № 6-1 от 21.12.2016 года «О бюджете Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2017 год»
1. Увеличить общий объем доходов на сумму 9,5 тыс. рублей

2. Увеличить общий объем расходов на сумму 9,5 тыс. рублей
3. Внести изменения в приложение 1 «Безвозмездные поступления в бюджет Родничковского  муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2017 год»
(тыс.руб.)

	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода
	бюджет

	23620240014100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	+9,5

4. Внести следующие изменения в приложение № 4 « Ведомственная
структура расходов Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2017 год»:
( тыс. руб)
	Наименование
	Код
	Раздел
	Под-

раздел
	Целевая

статья
	Вид расходов
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
	237

	+9,5

	Национальная экономика
	237
	04
	00

	+9,5

	Мероприятия по землеустройству землепользованию
	237
	04
	12

	+9,5

	Мероприятия по землеустройству и землепользованию
	237
	04
	12
	2320006700

	+9,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	237
	04
	12
	2320006700
	240
	+9,5

	Всего

	+9,5

5. Внести следующие изменения и в приложение № 5 «Распределение ассигнований Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2017 год» по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов:

( тыс. руб)

	Наименование
	Раздел
	Под-

раздел
	Целевая

статья
	Вид расходов
	сумма

	1
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
	04
	00

	+9,5

	Национальная экономика
	04
	00

	+9,5

	Мероприятия по землеустройству землепользованию
	04
	12

	+9,5

	Мероприятия по землеустройству и землепользованию
	04
	12
	2320006700

	+9,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	04
	12
	2320006700
	240
	+9,5

	Всего

	+9,5

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Родничковского

муниципального образования

В.В. Нагорнов